
DANE KONTAKTOWE DO SOŁTYSÓW 

KADENCJA 2019-2023 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr telefonu e-mail 

Joanna Smółka Czerna 341 695-009-570 jm.smolka@interia.pl 

Helena Cekiera Dębnik 28 602-346-970 helena331@onet.pl 

Zbigniew Wąsik Dubie 61 
12 282-50-28 

503-423-642 
zbyszekwasik5@gazeta.pl 

Stanisław Lorek Filipowice 645  508-215-536 Filipowice.Solectwo@gmail.com 

Beata Chmielowska Frywałd 46 509-938-646 beatach2000@gmail.com 

Wojciech Godyń Miękinia 368 884-796-667 wojtekgodyn@interia.pl 

Klaudia Węgrzyn 
Nawojowa Góra  

ul. Winnica 5  
728-934-573 klajanwegrzyn@interia.pl 

Stanisław Rozmus Nowa Góra 494 512-617-852  

Wojciech Janowicz Nowa Góra ŁANY 529 501-300-309 wojciech.janowicz@orange.pl 

Kazimierz Stryczek Ostrężnica 270 501-653-761 k.stryczek@e-krzeszowice.pl 

Andrzej Furmanik Paczółtowice 313 
12 282-94-68 

501-454-801 
furmanik1@mailmix.pl 

Rafał Piechota Rudno 37 608-065-723 beata_malecka_piechota@tlen.pl 

Anna  

Kochalska-Hrycaniuk 
Sanka 371 509-370-385 ahrycaniuk07@gmail.com 

Stanisław Molik Siedlec 89 503-609-177 mol89@spoko.pl 

Jerzy Wnęk 
Tenczynek  

ul. Zwierzyniecka 50 
696-483-444 jurekwnek@gmail.com 

Maciej Pielech 
Wola Filipowska  

ul. Nauczycielska 5 
883-632-942 macpiele@poczta.onet.pl 

Henryk Woszczyna 
Zalas 

ul. Garncarska 193 
601-496-950 hwoszczyna@wp.pl 

Kazimierz Przybylski Żary 51 660-215-390 przybylski60@interia.pl 

DANE KONTAKTOWE DO PRZEWODNICZĄCYCH ZARZĄDÓW OSIEDLI 

KADENCJA 2019-2023 

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr telefonu e-mail 

Małgorzata Podoba 

Osiedle Centrum 

Krzeszowice  

ul. Targowa 5/1 

508-465-960  

Helena Latawiec 

Osiedle Czatkowice 

Krzeszowice  

os. Czatkowice 114 

12 282-34-22 

694-178-671 
helena.latawiec@gmail.com 

Małgorzata Fryt 

Osiedle Jurajskie 

Krzeszowice  

ul. Szarych Szeregów 3/2 

509-492-529 fryt.malgorzata@neostrada.pl 

Krystyna 

Drewnowska 

Osiedle Nowy Świat 

Krzeszowice  

ul. Słoneczna 19 

665-182-629  

Irena Godyń 

Osiedle Parkowe 

Krzeszowice  

ul. Grunwaldzka 43 

12 282-10-11 

600-011-541 
irenagodyn@interia.pl 

Adam Tarnowski 

Osiedle Żbik 

Krzeszowice  

ul. Leszczynowa 32 

600-452-283 adam.tarnowski54@gmail.com 

 


